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KONFERENCJA PRASOWA EISENBERG Paris  

THE IDEAL PROTECTION  

2 2.03.2024 

 

Prezentacja nowości EISENBERG Paris odbyła się 22 marca 2024 roku w Warszawie, na samym 

szczycie kultowego Skylinera w przestrzeni LOOK UP! Zaproszeni dziennikarze i influencerzy mieli 

okazję przetestować nowość marki – THE IDEAL PROTECTION oraz poznać rekomendowany 

program pielęgnacyjny w połączeniu z ANTI SRESS TREATMENT.  

Dominika Eisenberg – product & training director EISENBERG Paris przywitała gości oraz 

poprowadziła prelekcję dotyczącą potrzeb naszej skóry. Opowiedziała o zagrożeniach, które 

towarzyszą cerze każdego dnia.  

„Nie bez przyczyny spotykamy się dziś w tym miejscu, gdzie z lotu ptaka możemy zauważyć 

tempo miejskiego życia, gdzie uświadamiamy sobie, że każdego dnia, nasza skóra 

poddawana jest licznym atakom czynników zewnętrznych: stres, zanieczyszczenia, promienie 

UV, ale także niebieskie światło ekranów… Skóra jest w ten sposób narażona na działanie 

toksyn i wolnych rodników, które mogą ją podrażniać i wywoływać stany zapalne. The Ideal 

Protection tworzy efekt tarczy i zapewnia ochronę 360° do walki z wolnymi rodnikami 

wywołanymi codzienną agresją czynników zewnętrznych, przez co zachowuje naturalny blask 

i młodość skóry”! 

Dominika Eisenberg – product & training director EISENBERG Paris 
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W jej wypowiedzi nie mogło zabraknąć informacji o opatentowanej na całym świecie formule 

Trio-Moléculaire®, odkryciu zaawansowanych badań José Eisenberga, która wzmacnia 

działanie produktów.  

Po części oficjalnej zaproszeni goście mogli zapoznać się z produktami i dowiedzieć się o nich 

więcej bezpośrednio od przedstawicieli marki 

THE IDEAL PROTECTION – WSZECHSTRONNA OCHRONA SKÓRY 

To prawdziwie wszechstronna pielęgnacja 

przeciwstarzeniowa na dzień, oferująca potrójną 

ochronę przed agresją czynników zewnętrznych: 

promieniowanie UV, światło niebieskie i zanieczyszczenie 

środowiska. Kluczowe składniki, które działają 

synergicznie z formułą Trio-Molecular®, stymulatorem 

młodości EISENBERG. Krem nie zatyka porów i nie 

zawiera barwników, stanowi doskonałą bazę pod 

makijaż. 

 

Super silne kluczowe składniki: 

⎯ Formuła Trio-Molecular®: rewolucyjna i 

opatentowana formuła EISENBERG Paris. Regeneruje, 

stymuluje i dotlenia skórę. 

 

⎯ Peptydy Kakao Criollo Porcelana (wyciąg z nasion 

Kakaowca Właściwego): cudowny składnik przeciwdziałający zanieczyszczeniom 

środowiska. Chroni przed światłem niebieskim, „cyfrowym starzeniem” lub 

przedwczesnym. 

 

⎯ Wyciąg z Nasion Moringi: naturalny składnik oczyszczający.Przeciw zanieczyszczeniom, 

silny efekt detoksykacji. 

 

⎯ Masło Karite: Regeneruje, nawilża, odbudowuje. Ceniony za kremową i gładką 

konsystencję. 

 

⎯ Ceramidy Roślinne: pomagają przywrócić funkcję bariery międzykomórkowej skóry. 

 

⎯ Aloe Vera: głęboko zmiękcza i nawilża. 

 

⎯ Orzechy Makadamia: Wysoka zawartość nienasyconych kwasów tłuszczowych 

zapewnia działanie przeciwzmarszczkowe, odbudowujące i odżywcze. 

 

*** 

W przypadku chęci otrzymania merytorycznego komentarza bądź wypowiedzi od ekspertów 

marki EISENBERG Paris zapraszam serdecznie do kontaktu.  
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